

Godshotel Holding ApS
Ventrupparken 2, 2670 Greve

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 69 96 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Martin Neergaard-Dibbern
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Godshotel Holding ApS Ventrupparken 2 2670 Greve CVR-nr.: 42 69 96 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Neergaard-Dibbern, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Godshotel & Transport ApS, Greve Godshotel Distribution A/S, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.229.585 kr. mod 16.750.264 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter finansåret 2023, der har påvirket regnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	20/9 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-15.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.083.951	16.750.264
Andre finansielle indtægter	18	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-134.069	0
Resultat før skat	-1.233.002	16.750.264
Skat af årets resultat	3.417	0
Årets resultat	-1.229.585	16.750.264
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.589.503	16.750.264
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-8.941.088	0
Disponeret i alt	-1.229.585	16.750.264

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.290.836	24.779.770
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.290.836</u>	<u>24.779.770</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.290.836</u>	<u>24.779.770</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.134.300	0
	Udsudte skatteaktiver	1.566	0
	Tilgodehavende selskabsskat	337.016	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.134.600
	Tilgodehavender i alt	<u>1.472.882</u>	<u>2.134.600</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.470</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.474.352</u>	<u>2.134.600</u>
	Aktiver i alt	<u>33.765.188</u>	<u>26.914.370</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	40.000
Overkurs ved emission	0	7.989.506
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.339.767	16.750.264
Overført resultat	8.522.346	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>32.074.113</u>	<u>24.779.770</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.371.195	0
Selskabsskat	0	2.134.600
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	267.165	0
Anden gæld	37.715	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.691.075</u>	<u>2.134.600</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.691.075</u>	<u>2.134.600</u>
Passiver i alt	<u>33.765.188</u>	<u>26.914.370</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapit al 1.						
januar 2023	40.000	7.989.506	16.750.264	0	0	24.779.770
Kontant kapitalud- videlse	50.000	9.473.928	0	0	0	9.523.928
Resultata andel	0	0	6.589.503	-8.941.088	122.000	-2.229.585
Ekstraordi- nært udb- ytte vedt- aget i regnskabs- året	0	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordi- nært udb- ytte vedt- aget i regnskabs- året	0	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Overført til overført resultat	0	-17.463.434	0	17.463.434	0	0
	90.000	0	23.339.767	8.522.346	122.000	32.074.113

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	20/9 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>134.069</u>	<u>0</u>
	<u>134.069</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	8.029.506	8.029.506
Tilgang ifm. fusion	<u>921.563</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>8.951.069</u>	<u>8.029.506</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	16.750.264	0
Årets resultat	-1.083.951	16.750.264
Udbytte	-1.000.000	0
Tilgang ifm. fusion	<u>8.673.454</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>23.339.767</u>	<u>16.750.264</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>32.290.836</u>	<u>24.779.770</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.